
 

Sokolovská 328 460 14 Liberec 14  tel.: 485 123 556 www.gdoctrina.cz 

Doctrina – Podještědské gymnázium, s.r.o., Liberec, Sokolovská 328, Liberec 14 
 

SEZNAM PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ O STUDIUM VE 
ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 

První kolo PZ 2023 
I. ročník 

79-41-K/41 GYMNÁZIUM 
 

Pořadí Registrační číslo Součet bodů Výsledek 
Přijatí žáci 

1 20230427 31,30 přijat 
2 20230424 29,225 přijat 
3 20230447 28,73 přijat 
4 20230403 28,45 přijat 
5 20230455 28,33 přijat 
6 20230438 28,325 přijat 
7 20230415 28,13 přijat 
8 20230421 27,85 přijat 
9 20230414 27,775 přijat 

10 20230457 27,75 přijat 
11 20230453 27,55 přijat 
12 20230404 27,35 přijat 
13 20230460 26,95 přijat 
14 20230405 26,80 přijat 
15 20230451 26,60 přijat 
16 20230411 26,48 přijat 
17 20230431 26,20 přijat 
18 20230461 25,83 přijat 
19 20230441 25,83 přijat 
20 20230449 25,70 přijat 
21 20230459 25,50 přijat 
22 20230446 25,4 přijat 
23 20230432 25,325 přijat 

24 20230464 25,325 přijat 

Nepřijatí žáci 
25 20230410 25,15 nepřijat 
26 20230436 25,15 nepřijat 
27 20230428 24,925 nepřijat 
28 20230452 24,9 nepřijat 
29 20230458 24,85 nepřijat 
30 20230437 24,73 nepřijat 



 

Sokolovská 328 460 14 Liberec 14  tel.: 485 123 556 www.gdoctrina.cz 

31 20230440 24,725 nepřijat 
32 20230426 24,475 nepřijat 
33 20230407 24,43 nepřijat 
34 20230442 24,35 nepřijat 
35 20230406 24,125 nepřijat 
36 20230429 23,50 nepřijat 
37 20230444 23,45 nepřijat 
38 20230418 23,375 nepřijat 
39 20230448 23,3 nepřijat 
40 20230443 22,95 nepřijat 
41 20230473 22,90 nepřijat 
42 20230401 22,58 nepřijat 
43 20230463 22,48 nepřijat 
44 20230475 22,23 nepřijat 
45 20230408 22,125 nepřijat 
46 20230417 22,10 nepřijat 
47 20230450 22,1 nepřijat 
48 20230468 22,075 nepřijat 
49 20230434 21,975 nepřijat 
50 20230423 21,83 nepřijat 
51 20230433 21,25 nepřijat 
52 20230439 21,18 nepřijat 
53 20230470 21 nepřijat 
54 20230420 20,95 nepřijat 
55 20230412 20,825 nepřijat 
56 20230471 20,68 nepřijat 
57 20230454 20,35 nepřijat 
58 20230425 20,28 nepřijat 
59 20230462 20,1 nepřijat 
60 20230456 19,925 nepřijat 
61 20230409 19,90 nepřijat 
62 20230419 19,90 nepřijat 
63 20230413 19,30 nepřijat 
64 20230466 18,875 nepřijat 
65 20230474 18,8 nepřijat 
66 20230467 18,48 nepřijat 
67 20230402 18,35 nepřijat 
68 20230472 18,35 nepřijat 
69 20230469 18,18 nepřijat 
70 20230435 18,13 nepřijat 



 

Sokolovská 328 460 14 Liberec 14  tel.: 485 123 556 www.gdoctrina.cz 

71 20230422 17,05 nepřijat 
72 20230416 16,925 nepřijat 
73 20230445 16,30 nepřijat 
74 20230465 15,33 nepřijat 
75 20230430 14,325 nepřijat 

 



 

Sokolovská 328 460 14 Liberec 14  tel.: 485 123 556 www.gdoctrina.cz 

 
§ 60g Školského zákona, Zápisový lístek 
 
(6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce 
nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke 
vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se 
považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních 
služeb.  
 
 
(7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 
lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle 
odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit 
zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek 
uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na 
který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 
 

 
 
 
 

V Liberci dne 28. 4. 2023                                                    Mgr. Jiří Jansa, 
                                                                                              ředitel školy 


